监理例会 会议纪要
工程名称：江苏淮安洪泽5.51667MW屋面分布式光伏发电项目     HAHZ-06
	各与会单位:

    现将监理例会 会议纪要,请查收。

附：会议纪要共 2 页。

	各与会单位及人员

	与 会 单 位
	与   会  人  员

	江苏精亚机电工程有限公司
	孟祥来：项目经理

	江苏精亚机电工程有限公司
	陈浩：项目经理

	江苏精亚机电工程有限公司
	姚洪杰

	常州正衡电力工程监理有限公司
	谢冬林、郑超

	各施工队队长

	会议地点
	江苏精亚机电工程有限公司宿舍楼会议室
	会 议

时 间
	2015年1月15日9:30

	组织单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	主持人
	谢冬林

	记录人
	郑超

	会议议题
	洪泽5.51667MW屋面分布式光伏发电项目后期施工组织设计施工方案

	各施工队：
第一支施工队：A5、A8、A9、A10号楼组件板全部到位，计划18日4平方电缆、支架完成。
第二支施工队：宇天港玻组件板，桥架已完成，正在等电缆。
第三支施工队：A7、A14、A15号楼组件板已到位，计划20日电缆支架（包括保利嘉6号厂房）全部完成。思诺泰克彩钢瓦屋顶未上组件，20号完成组件安装、桥架和4平方电缆。
第四支施工队 ：A6号楼压块今天完成，A11号楼组件板已固定，A12-1号楼有组件，A12-2号楼没有组件，保利嘉5号厂房桥架一天左右完成。20号所有承包项目完成到4平方电缆。
陈经理（EPC总承包方）
 关于材料方面高压基础、箱变18号左右发货，交流电缆3*16、4*10第一批货18号左右发货，土建今天模板拆完，顶管设备今天上午已到达保利嘉门口，等待施工。
孟经理（业主方）

  关于配电房的施工，我要求加班加人，已目前是状况来施工，月底绝对完不成，所以希望EPC方引起重视。配电室装修方面，门窗还未进场，装修需要5天左右，希望能抓紧施工力度。组件遮挡必须解决，否则会大大影响这项工程发电。压块断的碎的希望能后续的补齐，不要断的，碎的就放那里，你管不顾。我要求施工进度加快，可是勿必不要返工，有返工的时间还不如现在一点一点做好。关于组件分类的问题，如果能分类安装就分类安装，不够再混装，还有，物资报验单要有。资料方面能机打就机打，别手写。我希望大家能在月底安安心心回家过年，所以在月底前必须要完工。
姚工（EPC总承包方）
   关于组件板的安装，我是按照每一箱的分类安装的，希望监理方能在施工中多提意见，并加以督促。。

谢冬林（监理方）

  施工图我们至今还未有一份，希望EPC方能给我们一套图纸，施工审核希望近期能做下。由于我们现在注重进度，可是质量也不能忽视，勿必返工，安全文明施工也要做好，过段时间会有个检查，希望各施工队的施工环境能维持好。

孙主任（劳动局）

  我会全力以赴协助大家完成这项工程。

项目监理机构(章):
监理：　谢冬林日期： 2015.1.15